
UCHWAŁA NR 780/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych z tytułu instalacji reklam na nieruchomościach  
wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym  /tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 
142 poz.1591 ze zm. / 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się roczną opłatę na rok 2013 za umieszczenie reklamy na nieruchomościach wchodzących w skład 
gminnego zasobu nieruchomości w wysokości od  467,80 zł ( netto) do 543,90 zł (netto) za 1 m 2 powierzchni 
tablicy reklamowej 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CEB9B372-9C1B-4EC7-A2D6-89479BE0EE8D. Podpisany



Uzasadnienie

Burmistrz     proponuje  podwyższyć stawkę czynszu dzierżawnego na 2013r. za umieszczenie reklamy na 
gruntach gminnych o ok. 3,6% w stosunku do stawek z 2012r. 

W zależności od atrakcyjności miejsca posadowienia reklamy np.  wzdłuż ulicy Puławskiej, w centrum miasta  
Piaseczno – Burmistrz, proponuje  aby,  naliczana była górna wysokość   zaproponowanej rocznej stawki  - tj.  
543,90  zł/m2 /rok netto   powierzchni tablicy reklamowej. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CEB9B372-9C1B-4EC7-A2D6-89479BE0EE8D. Podpisany




